LAHMSA
5" ALros HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B579236
COENTE FEHA SMISON L PACRA V/O PRUEBAS MDSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 30.12.2005 1 SoN ??%%5 S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO
Lam rol.en frio templada rollo
R R R AR R R R COMPOSI CI ON QUI M CA
COLADA ESPECI FI CACI ON C Mn P S
158066 SAE J403 GR-1010 0.090 0. 440 0.016 0.005
R R R AR R R R PRUEBAS AL PRODUCTO = = = sscmcecieccem et e et ccec e e +
COLADA NO. ROLLO DUREZA
158066 5921001A 53( RB)
158066 5921001B 53( RB)
R R R AR R R R PRODUCTO EMBARCADO = = sccmeemmcmecmeee e e et i et oo e e o e +
COLADA NO. ROLLO ESPESOR( Pl g.) ANCHO( Pl g. ) NORMA PEDI DO PARTI DA ENTREGA PED. CLI ENTE
158066 5921001A 0.0478 36. 0000 AH/ 5% B4672 000020 1000744181 634
158066 5921001B 0.0478 36. 0000 AH/ 5% B4672 000020 1000744181 634

ENVI AR LOS CERTI FI CADOS DE CALI DAD POR ESTAFETA
e FIN DE DATOS  omme e oo e e e e e e o +

EM TI O : S0557849A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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